
Zarządzenie Nr 50/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 08 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań                     

o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej 

                      

        Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.),  zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzania postępowań       

o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej –                              

w następującym składzie:  

1. Pani Monika Kucharczyk – Przewodnicząca Komisji, 

2. Pani Jolanta Orman – Sekretarz Komisji, 

3. Pani Renata Łopuszyńska – Członek Komisji, 

4. Pani Agnieszka Jaskulska – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Członkowie Komisji są zobowiązani rzetelnie i obiektywnie wykonywać powierzone im 

czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

 

§ 3 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   

z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) upoważniam osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej 

do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 10 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. Osoby dopuszczone do 

przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich poufności. 

 

§ 4 

Do przygotowania i przeprowadzenia określonych postępowań, w uzasadnionych przypadkach, 

Komisja Przetargowa może być powołana odrębnym Zarządzeniem Wójta. 

 

§ 5 

Organizację i tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określa szczegółowo 

Regulamin Komisji Przetargowej wprowadzony odrębnym Zarządzeniem. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 61A/2021 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 20 września 2021r.                   

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej stałej Komisji Przetargowej do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 



§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Leszek Kuca 


